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Inspektori i Pungs ne Inspektoratin Qendror ts Punés né regjionin e Prishtings
T | autorizuar sipas nenit §2 dhe 94 t& Ligjit t& Pungs Nr.O3/L-212, dispozitat e nenit 1,2

VENDIM

L Inspektorati Qendror i Punés &shts JO KOMPETENT lidhur me ankesén e palés ankuese
Shogata Akademike Kuantike- Quantum Academy.

IL.Pérfundohet procedimi administratiy na shkall t& paré ta Inspektoratit Qendror t& Punas i
filluar sipas ankesss s& protokoluar ng IQP me dat 24. 12.2025, dhe me ar.prot.1287, nga Shoqata
Akademike Kuantike- Quantum Academy.

Arsyetim

konkretisht ministrive shtetérore t& Kosovés,
Luteni 'i drejtoheni organeve kompetente, t& cilat mirren me géshtjen t& cilén e keni adresy ne
Inspektoratin Qendror t& Punés.
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